11:00
12:00
12:30
14:00
15:00
15:45
16:30

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

17:15 Uhr

Programm

BOGESTRA-Musikkorps
Betriebs- und Werkstattfuhrung
BOGESTRA-Coverband Gleis 38
Betriebs- und Werkstattfuhrung
BOGESTRA-Coverband Gleis 38
Vorfuhrung Polizei: Spurhund

Betriebs- und Werkstattfuhrung
BOGESTRA-Coverband Gleis 38

Moderation: Achim Hemmersbach (BOGESTRA und G/eis 38)

www.bogestra.de
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BOGESTRA Fir Menschen mit Zielen
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